

PACHET PIESE SI ANVELOPE INSPECTORATUL JUDETEAN DE POLITIE IALOMITA

I.D.: 86239569

Data
publicarii 23.08.23

Coduri CPV 34913000-0

Pretul
estimativ: 41.550,42 RON - 41.550,42 RON

Descriere: Pachetul contine: 1. Anvelopă 215/65/16 – vară DUSTER 34351100-3 buc 8 235.29 1882.35 357.65 2. Anvelopă 185/65/15 – all season Logan 34351100-3 buc 10 210.08 2100.84 399.16 3. Anvelopă 185/65/15 – vară Logan 34351100-3 buc 20 176,47 3529.41 670.59 4. Anvelopă 185/65/15 – iarnă Logan 34351100-3 buc 14 183,19 2564.71 487.29 5. Acumulator 12V X 60 AH start-stop 31400000-0 buc 20 277,31 5546.22 1053.78 6. Acumulator 12V X 65 AH 31400000-0 buc 10 277,31 2773.11 526.89 7. Amortizor față Logan 0.9 34325000-1 buc 5 109,24 546.22 103.78 8. Antigel G12 gama VW 24951311-8 litri 30 10,92 327.73 62.27 9. Antigel galben Dacia 24951311-8 litri 100 12,60 1260.50 239.50 10. Braț suspensie (basculă) dr Logan 1.2 34324000-4 buc 4 75,63 302.52 57.48 11. Braț suspensie (basculă) stg Logan 1.2 34324000-4 buc 2 75,63 151.26 28.74 12. Braț suspensie (basculă) stg/dr VW Polo 34324000-4 buc 4 117,64 470.59 89.41 13. Bucșă bară stabilizatoare VW Polo 34324000-4 buc 10 5,04 50.42 9.58 14. Calorifer Logan 0.9 34312300-0 buc 2 142,85 285.71 54.29 15. Calorifer Logan 1.2 34312300-0 buc 2 142,85 285.71 54.29 16. Cap bară direcție Logan 1.6 34327200-7 buc 3 29,41 88.24 16.76 17. Disc frână Logan 0.9 34322000-0 buc 4 78,15 312.61 59.39 18. Filtru aer Logan 0.9 42913000-9 buc 30 17,64 529.41 100.59 19. Filtru aer Logan 1.2 42913000-9 buc 20 13,86 277.31 52.69 20. Filtru polen Logan (0.9 + 1.2) 42913000-9 buc 50 14,28 714.29 135.71 21. Filtru ulei Logan 0.9 42913000-9 buc 30 13,44 403.36 76.64 22. Filtru ulei